
                                                                      

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO
CAMPUS FLORESTA

PORTARIA Nº 051, DE 24 DE ABRIL DE 2018.

A Diretora Geral do Campus Floresta, do INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E 
TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO, no uso da competência que lhe foi delegada 
pela Portaria n° 460 de 19 de agosto de 2015, publicada no DOU de 20/08/2015, RESOLVE :

Art. 1° DESIGNAR os servidores abaixo relacionados para constituírem os seguintes perfis no
Sistema de Concessão de Diárias e Passagens (SCDP) do Campus Floresta:

SIAPE Servidor Perfil

1820728 Ednaene de Menezes 

Solicitante de Viagem
1853476 Madson Fernandes de Melo Júnior

1780971 Nilson Lopes de Almeida

2398997 William Kudsi

1853476 Madson Fernandes de Melo Júnior
Solicitante de Passagem

1780971 Nilson Lopes de Almeida

2061845 Luis Carlos de Oliveira Nunes
Proponente

1579112 Vera Lúcia da Silva Augusto Filha 

2061845 Luis Carlos de Oliveira Nunes
Ordenador de Despesa

1579112 Vera Lúcia da Silva Augusto Filha 

1651177 Monique de Souza Silva Gomes 
Coordenador Financeiro

1880821 Yonara Gomes Domingos de Menezes 

1651177 Monique de Souza Silva Gomes 
Coordenador Orçamentário Setorial

1880821 Yonara Gomes Domingos de Menezes 

1941114 Willma Campos Leal Fiscal de Contrato

1941114 Willma Campos Leal 
Administrador de Reembolso

1676979 Wilma Natividade de Sá 

Art. 2° Os solicitantes de viagem devem atender prioritariamente aos Departamentos/Diretorias 
aos quais estiverem vinculados.

Art. 3° Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 4° Revogam-se as portarias N° 08, de 18 de janeiro de 2017 e a portaria N° 33, de 22 de 
março de 2017.

Vera Lúcia da Silva Augusto Filha
Diretora Geral 

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sertão Pernambucano – Campus Floresta
Rua Projetada, S/N, Caetano II - N4 - CEP: 56400-000 – Floresta-PE | Fone: (87) )3877-2827 – (87)3877-1104

www.ifsertao-pe.edu.br | 


		2018-04-24T14:44:04-0300
	Floresta - PE
	VERA LUCIA DA SILVA AUGUSTO FILHA
	Eu sou o autor deste documento




